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Dansktraffen 2022 10 08 Lonsboda
Resultat Nattskjutningen

Resultat i GPA

Ronnie Schou
Kasper Kristoffersen
Henrik Lerfeldt
Theis S Nielsen
Patrik Frey

Ethan Ingholt
Thomas Sevelsted
Jesper Andersen
Jan Dietz

Henrik J Andersen
Thomas Buades
Jens Hartwig
Kenneth Larsen
Henrik Bech
Jonny Lundstrom
Jan Ballegaard
Dennis Christensen
Henrik Antonisen
Per Wiemann
Bjarne Ronvig
Povl Martens
Kjeld B Jensen
Simon Loje
Michael Holmen
Niels Poulsen
Kardi Elwan

Mads D Pedersen
Christian Bannow
Jannick N Jensen
Carsten C Jensen
Jeff Hansen

Rifat Ramicevic
Patric D Jepsen
Jeanette Frost
Carl Lundstrom
Mona Pedersen
Niels P Michaelsen
Terje Persson

Resultat i GPB

1 Tobias Dietz

2 Simon Madsen

3 Michelle Thorsen
Resultati C 1

1 Henrik Lerfeldt

2 Nofil Mulkana

3 Kasper Kristoffersen

MVST

Stroby Skf
MVST
Kgs.Lyngby
Pilen af 1927
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
MVST

Frejlev Vantore
Pilen af 1927
Kgs.Lyngby
Gladsaxe Skf
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Fuglebjerg Skf
Fuglebjerg Skf
Stréby Skf
Pilen af 1927
St.Heddinge
Kgs.Lyngby
MVST
Kongsted Skf
Kongsted Skf
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Osted/Lejre Skf
Kgs.Lyngby
Osted/Lejre Skf
Fuglebjerg Skf
Frejlev Vantore
Gladsaxe Skf
Stenl6se Skf.
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Stenl6se Skf.
Kgs.Lyngby

MVST
Kongsted Skf
MVST

MVST
MVST
Stroby Skf

traff/fig.
37/27
36/30
34/27
33/26
32/27
31/24
30/23
29/23
27/19
26/20
25/19
25/19
24/20
24/19
24/18
24/18
23/20
23/18
22/18
22/17
22/17
21/17
21/16
21/15
20/19
20/17
20/16
19/15
17/15
17/12
16/15
15/15
15/11
13/10
10/10
9/9
6/6
5/5

traff/fig.
33/25
32/26
16/12

traff/fig.
40/29
40/29
39/29

poang
12
17
8
13
12
18
15
8
16
7
11
10
8
9
11
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poang
14
17
8

poang
10
9
19

Hpr.

Hpr.
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4 Gert Nielsen

5 Kenneth Lagoni

6 Simon Madsen

7 Kjeld B Jensen
Resultati C 2

1 Flemming Klingenberg

2 Ronnie Schou

3 Simon Loje

4 Tobias Dietz

5 Per Wiemann

6 Thomas Buades

7 Ethan Ingholt
Resultati C 3

1 Erkki Sondergaard

2 Flemming Nielsen

3 Theis S Nielsen

4 Henrik Bech

5 Henrik Antonisen

6 Povl Martens

7 Thomas Sevelsted

8 Michelle Thorsen

9 Michael Holmen

10  Michael Petersen

11 Patric D Jepsen

12 Jonny Lundstrém

13  Arne Eliasen

14 Jens Hartwig

15 Jan Dietz

16 Kardi Elwan

17 Jeanette Frost

18  Jakob Vels

19  Jesper Andersen

20 Birger Hansen

21  Carl Lundstrém

22 Niels Poulsen

23 Christian Bannow

24 Jeff Hansen

25 Mona Pedersen

26 Flemming Nedza

27  Terje Persson

28  Peter Anderskov

29 Henrik J Andersen

30 Patrik Frey

31 Niels P Michelsen

32 Helle Scheffermann

MVST
Kgs.Lyngby
Kongsted Skf
MVST

Gladsaxe Skf
MVST
Kongsted Skf
MVST
Pilen af 1927
Pilen af 1927

Kgs.Lyngby

Kgs.Lyngby
Osted/Lejre Skf
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Stroby Skf
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
MVST
Kongsted Skf
Kgs.Lyngby
Stenldse Skf.
Kgs.Lyngby
Kongsted Skf
Kgs.Lyngby
MVST
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Gladsaxe Skf
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Frejlev Vantore
Kgs.Lyngby
Gladsaxe Skf
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Frejlev Vantore
Pilen af 1927
Stenlose Skf.
Kgs.Lyngby

39/29
38/29
37/27
22/19

traff/fig.
40/30
40/30
38/29
33/26
31/24
24/20
24/19

traff/fig.
36/26
35/25
34/29
33/26
33/23
32/26
32/24
31/26
30/24
30/23
28/22
28/21
26/21
26/21
24/22
24/19
23/20
23/19
22/17
21/19
21/18
21/16
21/16
20/16
20/16
19/17
17/15
17/15
17/14
7/4
5/5
3/3

11
16

poang

11
11
11
10
10
3

3

poang
12
10
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Resultat i Revolver

1
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Gert Nielsen

Nofil Mulkana
Erkki Sondergaard
Flemming Nielsen
Kenneth Lagoni
Michael Petersen
Ralf Nielsen

Arne Eliasen
Mikkel R Nielsen
Mads D Pedersen
Brian Bang
Jannick N Jensen

Resultat i Rev. vet.

1

Carsten Eliasen

Resultat i Vet.C

N oo s N e

Leif Andersen

Kjeld Karbak

Henrik Krongaard
Borge R Christensen
Carl Nielsen

Rene Kelberg
Carsten Eliasen

Resultat i juniorer

1

Jacob Mathiasen

Resultat i GPB vet.

u b WN R

Kaare Gronvold
Henrik Krongaard
Leif Andersen
Kjeld Karbak
Rene Kelberg

Resultat i GPA vet

1
2

Kaare Gronvold
Carl Nielsen

Lagtavling Natt

Resultat Grovpisto
1 MVST

MVST

MVST
Kgs.Lyngby
Osted/Lejre Skf
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Fuglebjerg Skf
Kongsted Skf
Fuglebjerg Skf
Osted/Lejre Skf
Fuglebjerg Skf
Osted/Lejre Skf

Kongsted Skf

Stréby Skf
Kirke Hyllinge
Stréby Skf
Korsor Skf
Kgs.Lyngby
Stroby Skf
Kongsted Skf

Gladsaxe Skf

Stréby Skf
Stroby Skf
Stréby Skf
Kirke Hyllinge
Stréby Skf

Stroby Skf
Kgs.Lyngby

119/87
Henrik Lerfeldt
Nofil Mulkana
Gert Nielsen

traff/fig.

35/27
35/27
34/25
33/26
33/25
31/24
29/21
22/19
22/19
21/17
20/17
20/16

traff/fig.

19/18

traff/fig.

39/30
37/30
36/28
32/23
31/26
31/24
15/14

traff/fig.

20/18

traff/fig.

40/29
36/28
36/28
34/25
32/26

traff/fig.

35/27
26/21

40/29 10
40/29 9
39/29 11

poang
13
10
17
13
17
6
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poang
3

poang
10

poang
1

poang
13
7
3
8
13

poang

11
11

Guld
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Hpr.
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2 Stréby Skf

3 Stroby Skf lag 2

4 Kgs.Lyngby

5 MVST lag 2

6 Kgs.Lyngby lag 2

7 Pilen af 1927

8 Kongsted Skf

Resultat Kal.22
1 MVST

2 Stréby Skf

3 Kgs.Lynghy

115/88

Kaare Gronvold
Kasper Kristoffersen
Kasper Kristoffersen

107/83

Henrik Krongaard
Leif Andersen
Kaare Gronvold

102/79
Kenneth Lagoni
Theis S Nielsen
Ethan Ingholt

98/73
Ronnie Schou
Henrik Lerfeldt
Jan Dietz

85/67
Thomas Sevelsted
Jesper Andersen
Carl Nielsen

79/64
Patrik Frey
Thomas Buades
Per Wiemann

79/58
Simon Madsen
Simon Loje
Michael Holmen

120/88
Ronnie Schou
Henrik Lerfeldt
Nofil Mulkana

114/87

Leif Andersen
Kasper Kristoffersen
Henrik Krongaard

108/84

Kenneth Lagoni
Erkki S6ndergaard
Theis S Nielsen

40/29
39/29
36/30

36/28
36/28
35/27

38/29
33/26
31/24

37/27
34/27
27/19

30/23
29/23
26/21

32/27
25/19
22/18

37/27
21/16
21/15

40/30
40/29
40/29

39/30
39/29
36/28

38/29
36/26
34/29

13
19
17

11

16

13

18

12

16

15

11

12
11

11
10

10
19
12

16
12

Silver

Brons

Guld

Silver

Brons



4 Kongs! 105/80

5 MVST lag 2

6 Kgs.Lyngby lag 2

7 Kgs.Lyngby lag 3

8 Gladsaxe Skf

9 Kgs.Lyngby lag 4

10 Pilen af 1927

Resultat Revolver
1 Kgs.Lyngby

2 Osted/Lejre Skf

Lonsboda Pistolskytter tackar alla trevliga skytter fran Danmark for en fin

Simon Loje
Simon Madsen
Michael Holmen

103/81

Gert Nielsen
Tobias Dietz
Michelle Thorsen

97/76
Henrik Bech
Povl Martens
Thomas Sevelsted

89/70
Carl Nielsen
Michael Petersen
Jonny Lundstrom

81/67
Flemming Klingenberg
Birger Hansen
Jacob Mathiasen

74/59
Jens Hartwig
Kardi Elwan
Ethan Ingholt

62/48
Per Wiemann
Thomas Buades
Patrik Frey

98/74
Erkki Sondergaard
Kenneth Lagoni
Michael Petersen

74/59
Flemming Nielsen
Mads D Pedersen
Jannick N Jensen

38/29
37/27
30/24

39/29
33/26
31/26

33/26
32/26
32/24

31/26
30/23
28/21

40/30
21/19
20/18

26/21
24/19
24/19

31/24
24/20

11

11
10

11

10
3

7/4 0O

34/25
33/25
31/24

33/26
21/17
20/16

17 Guld
17

13

tavlingsdag med bra resultat och ett hyfsat vader, och énskar er vialkommen nasta ar.

Arthur Hentze V.Ordfoérande



